
  ISSN 1849-4005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
S A D R Ž A J  

 
 

I. GRADONAČELNIK 

 
 PLAN PRIJMA u službu u upravna tijela Grada Knina za 2018. godinu ………………………………………………. 2 

 ODLUKA o imenovanju predstavnika Grada Knina u Skupštinu trgovačkog društva Matica d.o.o.  ……… 6 

 PRAVILNIK o izmjeni Pravilnika o radu službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina ………… 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 GODINA 1/18 3. siječnja 2018. BROJ 1 



Službeno glasilo Grada Knina broj 1 3. siječnja 2018. 

stranica 2 

 
 
 GRADONAČELNIK 

 
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08 i 61/11) i članka 45. stavka 6. točke 11. Statuta Grada Knina („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13 - pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 
4/14), sukladno usvojenom Proračunu Grada Knina za 2018. godinu i na temelju prijedloga pročelnika upravnih 
odjela Grada Knina, gradonačelnik Grada Knina, dana 2. siječnja 2018. godine, utvrđuje 

 
 

P L A N 
prijma u službu u upravna tijela Grada Knina za 2018. godinu 

 
 

 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom prijama u službu u upravna tijela Grada Knina utvrđuje se prijam službenika i namještenika u 
upravna tijela gradske uprave Grada Knina i broj vježbenika za 2018. godinu. 
 

Članak 2. 
 

Plan prijma u službu sadrži: 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Knina, 
- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, 
- potreban broj vježbenika, 
- popunjenost radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Knina pripadnicima srpske  
  nacionalne  manjine i plan prijma pripadnika nacionalnih manjina,   
- popunjenost radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Knina osobama s invaliditetom i plan  
   prijma osobama s invaliditetom.   
 

Članak 3. 
 

U upravnim tijelima Grada Knina sistematizirano je ukupno 38 radnih mjesta na kojima su planirana ukupno 
42 izvršitelja - službenika i namještenika, specificirano u tabličnom prikazu kako slijedi:  

 
 

UPRAVNI   ODJEL  
ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

 

 
Sistematizirana radna mjesta 

Sistematizirani broj 
izvršitelja 

Popunjeni broj 
izvršitelja 

16 20 13 

 
pročelnik Upravnog odjela 

 
1 

 
1 

viši stručni suradnik za obrazovanje, kulturu i socijalnu 
skrb 

 
1 

 
0 

viši stručni suradnik za javnu nabavu i financijske 
poslove Odjela 

 
1 

 
1 

stručni suradnik za pripremu sjednica i kadrovske 
poslove 

 
1 

 
1 

 
viši referent za  opće poslove i društvene djelatnosti 

 
1 

 
1 

 
administrativni referent za uredske poslove 

 
2 

 
1 



Službeno glasilo Grada Knina broj 1 3. siječnja 2018. 

stranica 3 

 
referent za protokol i odnose s javnošću 

 
1 

 
1 

 
voditelj odsjeka zajedničkih gradskih službi 

 
1 

 
1 

 
administrativni referent - arhivar 

 
1 

 
0 

 
referent za poslove pisarnice 

 
1 

 
1 

 
vozač 

 
1 

 
0 

 
portir 

 
3 

 
1 

 
domar - dostavljač 

 
1 

 
1 

 
dostavljač 

 
1 

 
1 

 
domaćica 

 
1 

 
1 

 
spremačica  

 
2 

 
1 

 
 

UPRAVNI   ODJEL  
ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO I EU FONDOVE  

 
Sistematizirana radna mjesta 

Sistematizirani broj 
izvršitelja 

Popunjeni broj 
izvršitelja 

8 8 5 

 
pročelnik Upravnog odjela 

 
1 

 
1 

 
viši stručni suradnik za pravne poslove Odjela 

 
1 

 
1 

viši stručni suradnik za gospodarstvo, proračun i 
financije 

 
1 

 
1 

viši stručni suradnik za europske integracije i EU 
fondove 

 
1 

 
0 

 
administrativni referent za uredske poslove 

 
1 

 
0 

 
voditelj odsjeka za proračun, financije i AOP 

 
1 

 
1 

 
referent za knjigovodstvo proračuna i obračun plaća 

 
1 

 
1 

referent za likvidacijsko-blagajničke i knjigovodstvene 
poslove 

 
1 

 
0 

 
 
 

UPRAVNI   ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE, IMOVINSKOPRAVNE POSLOVE I 
ZAŠTITU OKOLIŠA 

 

 
Sistematizirana radna mjesta 

Sistematizirani broj 
izvršitelja 

Popunjeni broj 
izvršitelja 

14 14 12 

 
pročelnik Upravnog odjela 

 
1 

 
1 (privremeno) 

 
voditelj odsjeka za imovinskopravne poslove 

 
1 

 
1  



Službeno glasilo Grada Knina broj 1 3. siječnja 2018. 

stranica 4 

viši stručni suradnik za upravljanje imovinom, 
protupožarnu zaštitu i spašavanje i zaštitu na radu 

 
1 

 
1 

 
viši referent za pravne poslove 

 
1 

 
1 

voditelj odsjeka za prostorno uređenje i komunalne 
poslove i zaštitu na radu 

 
1 

 
1 

viši stručni suradnik za prostorno uređenje i 
komunalne poslove 

 
1 

 
0 

 
viši stručni suradnik za zaštitu okoliša i  gospodarenje 
otpadom 

 
1 

 
1 

 
stručni suradnik za komunalne djelatnosti 

 
1 

 
1  

(neplaćeni dopust) 

 
viši referent za administrativne poslove  

 
1 

 
1 

 
referent za geodetske poslove 

 
1 

 
1 

 
referent za prostorno uređenje 

 
1 

 
1 

 
voditelj pododsjeka za komunalno redarstvo 

 
1 

 
1 

 
viši referent – prometni i komunalni redar 

 
1 

 
1 

 
referent – komunalni redar 

 
1 

 
1 

 
 
 

Članak 4. 
 

Utvrđuju se radna mjesta koja je potrebno popuniti te potreban broj službenika i namještenika za 2018. 
godinu u upravnim tijelima Grada Knina  kako slijedi:  

 
 

1. Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti: 
 

 viši stručni suradnik za obrazovanje, kulturu i socijalnu skrb - 1 službenik, na neodređeno vrijeme  

 administrativni referent – arhivar  - 1 službenik, na neodređeno vrijeme 

 administrativni referent za uredske poslove - 1 službenik, na neodređeno vrijeme 

 vozač  - 1 namještenik, na neodređeno vrijeme 

 portir  - 2 namještenika, na neodređeno vrijeme 

 spremačica  - 1 namještenik, na neodređeno vrijeme 
 
 

 
2. Upravni odjel za financije, gospodarstvo i EU fondove: 

 

 viši stručni suradnik za europske integracije i EU fondove - 1 službenik, na neodređeno vrijeme  

 administrativni referent za uredske poslove - 1 vježbenik, na određeno vrijeme 

 referent za likvidacijsko-blagajničke i knjigovodstvene poslove – 1 službenik, na neodređeno vrijeme  
 
 
 
 
 



Službeno glasilo Grada Knina broj 1 3. siječnja 2018. 

stranica 5 

 
3.    Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalne, imovinskopravne poslove i  
       zaštitu okoliša: 
 

 pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalne, imovinskopravne poslove i zaštitu okoliša - 1 
službenik, na neodređeno vrijeme 

 viši stručni suradnik za prostorno uređenje i komunalne poslove - 1 službenik, na neodređeno vrijeme 
 

 
Članak 5. 

 
U Gradu Kninu zaposleno je 5 osoba pripadnika srpske nacionalne manjine, od toga 1 dužnosnik (zamjenik 

gradonačelnika)  i  4 službenika.  
Prilikom zapošljavanja na slobodna radna mjesta u upravna tijela Grada, Grad će provoditi politiku 

upošljavanja novih službenika i namještenika na način koji će osigurati  poštivanje  prava  pripadnicima  srpske  
nacionalne  manjine,  sukladno  odredbama članka 22. stavka 4. Ustavnog Zakona o pravima nacionalnih manjina, tj. 
prednost zapošljavanja pod istim uvjetima imaju pripadnici srpske nacionalne manjine ukoliko se prilikom predaje 
prijave na natječaj za prijam u službu pozovu na ostvarivanje prava koja im pripadaju, sukladno odredbama 
Ustavnog Zakona o pravima nacionalnih manjina.  
 

Članak 6. 
 

U upravnim tijelima Grada Knina nema zaposlenih osoba s invaliditetom.  
Prilikom zapošljavanja na slobodna radna mjesta u upravna tijela Grada, Grad će provoditi politiku 

upošljavanja osoba s invaliditetom na način koji će osigurati poštivanje prava osoba s invaliditetom, sukladno 
odredbama članka 9. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom tj. prednost 
zapošljavanja pod istim uvjetima imaju osobe s invaliditetom ukoliko se prilikom predaje prijave na natječaj za 
prijam u službu pozovu na ostvarivanje prava koja im pripadaju, sukladno odredbama Zakona o profesionalnoj 
rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom.  

 
Članak 7. 

 
Postupak prijma u službu provodit će se u skladu s ovim Planom, Zakonom o službenicima i namještenicima 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i Pravilnikom o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Knina, osim u 
slučaju potrebe prijma u službu na određeno vrijeme i potrebe popune radnog mjesta koje je ostalo upražnjeno 
nakon donošenja ovoga Plana.  

 
Članak 8. 

 
Ovaj Plan prijama u službu u upravna tijela Grada Knina za 2018. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Službenom glasilu Grada Knina“. 
 
 
KLASA: 112-01/17-01/08 
URBROJ: 2182/10-02-18-5 
Knin, 2. siječnja 2018. godine 

                                                                     

                                                                                                 
GRADONAČELNIK 

                                                                                                          dr. sc. Marko Jelić 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Službeno glasilo Grada Knina broj 1 3. siječnja 2018. 

stranica 6 

 
GRADONAČELNIK 

 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 45. stavka 6. 
točke 25. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 07/09, 03/13 i 11/13 - pročišćeni 
tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“,  broj 4/14),  Gradonačelnik Grada Knina donosi 
 
 

ODLUKU 
            o imenovanju predstavnika Grada Knina u Skupštinu trgovačkog društva Matica d.o.o.  

 
 
 

I. Marijo Ćaćić, mag.oec., zamjenik gradonačelnika Grada Knina, imenuje se za predstavnika Grada Knina u 
Skupštinu trgovačkog društva Matica d.o.o., Krešimirova 30, 22 300 Knin, OIB: 46632822842, kojeg je Grad 
osnivač i vlasnik za 49%.  

 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“.  

 
 
 
KLASA: 119-01/17-01/44 
URBROJ: 2182/10-02-17-1 
Knin, 5. prosinca 2017. godine 
 
                                                                                        GRADONAČELNIK 
                               dr. sc. Marko Jelić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeno glasilo Grada Knina broj 1 3. siječnja 2018. 

stranica 7 

 
 
GRADONAČELNIK 
 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 26. i 27. te članka 233. stavka 1. Zakona o radu („Narodne 
novine“, broj 93/14), članka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08 i 61/11) i članka 45. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Knina („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13 - pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 
4/14),  donosi  

 
 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O RADU  
službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina 

 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 86. stavku 1. Pravilnika o radu službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina KLASA: 110-
03/15-01/3, URBROJ: 2182/10-02-16-9 od 12. veljače 2016. godine  (u nastavku teksta: Pravilnik) – dar u prigodi dana 
Sv. Nikole,  iznos „500,00 kuna“ zamjenjuje se iznosom „400,00 kuna“. 
 

Članak 2. 
 

U članku 88. stavku 1. Pravilnika – nagrada za božićne blagdane,  iznos „2.000,00 kuna“ zamjenjuje se iznosom 
„500,00 kuna“. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina stupa na snagu 
osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči gradske uprave Grada Knina, a isti će se objaviti i na službenoj internet 
stranici Grada Knina.    

 
 
KLASA: 110-03/15-01/3 
URBROJ: 2182/10-02-17-10 
Knin,  17. studenoga 2017. godine 
 
 
                                                                                        GRADONAČELNIK 
                               dr. sc. Marko Jelić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeno glasilo Grada Knina broj 1 3. siječnja 2018. 

stranica 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Kristina Perić, struč.spec.oec.,  Sanja Lozančić, dipl.iur.,  Tatjana Plavčić, struč.spec.oec. 
tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr, web: www.knin.hr 
Tisak: Grad Knin 


